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ルーチ・ヴィヴォキシー フレックス K IP65 (両側リードタイプ)

Vivoxy series 

案件名： 照会番号：

Luci Vivoxy FLEX K IP65

最大直列連結数：4.4m 昼光色     ：D     ：6500K

昼白色     ：N     ：5000K

白色     ：W    ：4000K

温白色     ：WW：3500K

電球色 3000K：L30  ：3000K

電球色 2700K：L27  ：2700K

コネクタ
コネクタ

ルーバー

レール
パーツ

電源ケーブル
アジャスタブルブラケット
遮光シリコン

送り配線ケーブル

本体
リード線

グレアカットシールド

仕様 型番

姿図

光源色：

 

1
2

部品名 材質 摘要

入力電圧：
消費電力：

使用環境：

オプション品：

DC24V

24W/m

動作環境温度：-5°C～＋45°C

レール、アジャスタブルブラケット、
パーツ、グレアカットシールド、
遮光シリコン、ルーバー、
電源ケーブル、送り配線ケーブル

調光：可

屋内・防滴、IP65、BASE 2/3

  

3-1
3-2

4
5
6
7
8
9

10
11

アルミニウム
アルミニウム
アルミニウム

赤＋、黒ー

シリコン
SUS

LVFK40-  長さ W -   色温度  -SP2-O-24-G
0250
0375
0500
0625
0750
0875
1000
1125
1250
1375

D : 6500K
N : 5000K
W : 4000K

WW : 3500K
L30 : 3000K
L27 : 2700K

仕様・定格等は予告なく変更することがあります。 単位：mm
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■ 付属品・オプション品 

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用グレアカットシールド 1000 
(LVF-GS1000-B-L)

 (LVF-RL0030-AL-B-L)(5個/1袋)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用レール 1000
(LVF-RL1000-AL-B-L)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用電源ケーブル10M黒
( CAAD-V010M-FQNN-O)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用送り配線ケーブル1M黒
( CAAD-V1000-MQFQ-O)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用ルーバー
(LVF-LV-B-L) (25個/1袋)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用遮光シリコン 1000
(LVF-RT1000-B-L)

ヴィヴォキシーフレックス用アジャスタブルブラケットSUS
(LVF-PT-A)(5個/1袋)

オプション品：

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用パーツ
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付属品：コネクタキャップ
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■ 付属品・オプション品 

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用グレアカットシールド 1000
(LVF-GS1000-B-L)

 (LVF-RL0030-AL-B-L)(5個/1袋)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用レール 1000
(LVF-RL1000-AL-B-L)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用電源ケーブル10M黒
( CAAD-V010M-FQNN-O)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用送り配線ケーブル1M黒
( CAAD-V1000-MQFQ-O)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用ルーバー
(LVF-LV-B-L) (25個/1袋)

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用遮光シリコン 1000
(LVF-RT1000-B-L)

ヴィヴォキシーフレックス用アジャスタブルブラケットSUS
(LVF-PT-A)(5個/1袋)

オプション品：

オプション品：
ヴィヴォキシーフレックス用パーツ
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最大直列連結数：4.4m

2025.09.30

昼光色     ：D     ：6500K

昼白色     ：N     ：5000K

白色     ：W    ：4000K

温白色     ：WW：3500K

電球色 3000K：L30  ：3000K

電球色 2700K：L27  ：2700K

コネクタ
コネクタ

ルーバー

レール
パーツ

電源ケーブル
アジャスタブルブラケット
遮光シリコン

送り配線ケーブル

本体
リード線

グレアカットシールド

仕様 型番

姿図

ルーチ・ヴィヴォキシー フレックス K IP65 (片側リードタイプ)

Vivoxy series 

案件名： 照会番号：

光源色：

 

1
2

部品名 材質 摘要

入力電圧：
消費電力：

使用環境：

オプション品：

DC24V

24W/m

動作環境温度：-5°C～＋45°C

レール、アジャスタブルブラケット、
パーツ、グレアカットシールド、
遮光シリコン、ルーバー、
電源ケーブル、送り配線ケーブル

調光：可

屋内・防滴、IP65、BASE 2/3

  

3-1
3-2

4
5
6
7
8
9

10
11

アルミニウム
アルミニウム
アルミニウム

赤＋、黒ー

シリコン
SUS

Luci Vivoxy FLEX K IP65

LVFK40-  長さ S -   色温度  -SP2-O-24-G
0250
0375
0500
0625
0750
0875
1000
1125
1250
1375

D : 6500K
N : 5000K
W : 4000K

WW : 3500K
L30 : 3000K
L27 : 2700K

仕様・定格等は予告なく変更することがあります。 単位：mm



サイズ一覧表

サイズ一覧【LVFK40】 

測光特性

※値は測定値であり、保証値ではありません

L ± 5

光源色
光束値
発光効率

D

1792 lm/m

74.7 lm/w

Ra 91

N

1750 lm/m

72.9 lm/w

Ra94

W

1707 lm/m

71.1 lm/w

Ra94

WW

1664 lm/m

69.4 lm/w

Ra 93

L30

1622 lm/m

67.6 lm/w

Ra 93

L27

1536 lm/m

64.0 lm/w

Ra 93

消費電力 : 24W/m (SP2)

演色評価指数
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(W)

L
(mm)

LVFK40
・両側リードタイプ

・片側リードタイプ

 - サイズ W - 光源色 - SP2 - O - 24 - G

LVFK40 - サイズ S  - 光源色 - SP2 - O - 24 - G
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